
r1.oda_ ESTADO DO PARÁ 
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

°POLIS AVANÇAR! 

/1~~ 

O Prefeito do Município de Rurópolis, no uso de suas atribuições legais, cumprindo 
determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, e demais normas aplicáveis, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor ALAN FERREIRA BEZERRA portador da Carteira de Identidade n° 
6376504 e inscrita no CPF n°008.051.022-13 

Para atuar como fiscal, sem prejuízos de suas funções, no acompanhamento e fiscalização 
da execução do instrumento contratual celebrado entre a Prefeitura Municipal de Rurópolis e 
a Empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: PRIME CONTABILIDADE (ESIO TADEU F PINTO) 
CNPJ N°: 28.461.129/0001-16 
ENDEREÇO: Trav. Frei Ambrósio, 1719— Bairro: Caranazal - Santarém/PA, CEP: 68.040-
432 

Objeto Contratual: 
Contratação de empresa para prestação de serviço de Consultoria e Assessoria em Gestão I
Pública, voltada as atividades de análise de dados da folha de pagamento para transmissão 
do E-social e geração da DCTFWEB (Base legal: Decreto n° 8373/2014 - Sistema de 
Escrituração Digital das Obrigações Fiscais, Previdenciárias e Trabalhistas (E-Social), 
consultoria em processo de parcelamento de débitos junto à Receita Federal, 
gerenciamento e emissão de parcelas mensais, protocolos junto à Receita Federal e baixa 
de CNPJ em desuso pelo municipio de Rurópolis/PA 

Com vigência: 
A partir da data de assinatura do Termo Contratual, pelo período de 12(doze) meses. 

Ciente: 

JOSE FILHO A DE OLIVEIRA 
Prefj nicipal 

Rurópolis/PA, 08 de janeiro de 2025. 

ALAtÍ ERREIRA BEZERRA 
RG 6376504 

CPF n°008.051.022-13 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 
RUA 10 DE MAIO, 263 - CENTRO 

SITE: WWW.RUROPOLIS.PA GOV.BR 
EMAIL: PREFEITURAORUROPOLIS.PA.GOV.BR 


		2025-01-08T08:58:53-0300
	JOSE FILHO CUNHA DE OLIVEIRA:90244842272




